

IWOSTIN AGE LIFT krem pod oczy 15 ml



Cena: 81,59 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	15 ml
Postać	krem
Producent	OMEGA PHARMA INTERNATIONAL NV
Rejestracja	

Opis produktu

IWOSTIN AGE LIFT krem pod oczy 15 ml

Poznaj Iwostin Age Lift krem pod oczy na dzień i na noc, który idealnie sprawdza się w codziennej pielęgnacji wszystkich typów skóry. Krem do cery dojrzałej skutecznie spłyca zmarszczki i kurze łapki, niwelując przebarwienia oraz obrzęki. Zapewnia głębokie nawilżenie, a także chroni i wzmacnia cienką skórę wokół oczu. Regularne stosowanie kremu przeciwzmarszczkowego zapewnia zdrowy, młodszy oraz pełen blasku wygląd.

Bogata formuła produktu intensywnie i głęboko nawilża, wzmacnia naskórek, a także zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry. Składniki aktywne zawarte w kremie przeciwzmarszczkowym pod oczy właściwie pielęgnują delikatną okolicę, zmniejszając worki, cienie oraz opuchliznę. Niacynamid i masło shea stymulują produkcję własnego kolagenu, zwiększając elastyczność i jędrność.

Właściwości i działanie

Intensywnie nawilża, chroni i wzmacnia skórę wokół oczu.
Skutecznie redukuje zmarszczki, kurze łapki i oznaki starzenia się skóry.
Zmniejsza widoczność cieni, worków i obrzęków.
Koi, wygładza strukturę skóry i niweluje przebarwienia.
Głębokie nawilżenie przez 24 godziny.
Redukcja zmarszczek i kurzych łapek.
Zmniejszona widoczność cieni, obrzęków oraz worków pod oczami.
Piękna, jędrna i pełna blasku skóra wokół oczu.

Skład

Kwas hialuronowy – głęboko nawilża delikatną okolicę oczu.
Peptydy – zmniejszają cienie i obrzęki.
Niacynamid – zapobiega przebarwieniom, wyrównuje koloryt i wygładza skórę.
Masło shea i pantenol – działają kojąco i łagodząco.

Sposób użycia

IWOSTiN AGE LIFT krem pod oczy przeciwzmarszczkowy został stworzony z myślą o codziennej pielęgnacji wszystkich typów skóry 40+. Produkt testowany okulistycznie i dermatologicznie.

Przeciwzmarszczkowy krem pod oczy nakładaj rano i wieczorem na oczyszczoną skórę, możesz stosować go jako bazę pod makijaż.